[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.07.2021                                                                                                   №386-п
пгт. Пойковский

Об определении резервных помещений для размещения избирательных

участков в Единый день голосования 19 сентября 2021 года
В связи с предстоящим проведением Единого дня голосования и в целях оказания помощи и содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов на территории муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Определить перечень резервных помещений для размещения избирательных участков на территории городского поселения Пойковский, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и ситуаций террористического характера, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, включенных в перечень резервных помещений, обеспечить подготовку выделенных помещений для размещения и работы избирательных участков.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.А. Бочко

                                           Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от 26.07.2021 № 386-п
Перечень резервных помещений

для размещения избирательных участков

	№

п/п
	№

избирательного  участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного помещения для избирательного участка

	1.
	№ 168
	пгт.Пойковский, мкр. 1-33 г,

Бюджетное учреждение ХМАО-Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»
	здание   Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»,
пгт. Пойковский 1 мкр., здание 37/1

	2.
	№ 169
	пгт.Пойковский, мкр. 1-37

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2
	здание Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «В гостях у сказки», пгт. Пойковский, 1 мкр., здание 36

	3.
	№ 170
	пгт.Пойковский, мкр. 5-1

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4» пгт. Пойковский
	здание Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт. Пойковский, 3 мкр., здание 47

	4.
	№ 171
	пгт.Пойковский, мкр. 4-14

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1» пгт.Пойковский
	здание Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Теремок», пгт. Пойковский, 2 мкр., здание 48

	5.
	№ 172
	пгт.Пойковский, мкр. 7-93а

РНБОУ  ДО ДЮСШ «Нептун»
	здание Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа»,
пгт. Пойковский, 7 мкр., здание 91

	6.
	№ 173
	пгт.Пойковский, мкр. 1-112

ПМБУ ЦКиД «РОДНИКИ»
	здание Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Родничок», пгт. Пойковский, 1 мкр., здание 72

	7.
	№ 174
	пгт.Пойковский, мкр. 3-13/14       БУНР «Межпоселенческая библиотека Нефтеюганского района»
	здание Нефтеюганское районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Солнышко», пгт. Пойковский, 1 мкр., здание 114

	8.
	№ 175
	пгт.Пойковский, Промзона, стр.40а

Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества», клуб «Вираж»
	здание ООО «Сибирь»,
пгт. Пойковский, Промзона 26

	9.
	№ 176

	пгт.Пойковский, мкр. 7-93а

РНБОУ  ДО ДЮСШ «Нептун»
	здание Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт. Пойковский,
7 мкр., здание 27а

	10.
	№ 177
	пгт.Пойковский, улица Шестая.ю дом 6, спортивный зал «Сибиряк»
	здание Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Капелька», пгт. Пойковский, ул. Шестая, здание 3

	11.
	№ 178
	пгт.Пойковский,  ул.Пятая, дом 5 Ледовый дворец «Нефтяник» ФСО «Атлант
	здание Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества»,             пгт. Пойковский, 4 мкр., строение 2 а, помещение 1